

Retningslinier for uddeling af erkendtligheder og priser **i Aabenraa Kommune**

Der gives erkendtligheder, når en idrætsudøver eller et hold fra en idrætsforening hjemmehørende i Aabenraa Kommune, har opnået et af nedenstående resultater.

Erkendtligheder ydes efter følgende retningslinier:

Den lokale uddeling

Børn/unge indtil 18 år som har opnået følgende resultater:

Nr. 1, 2 eller 3 ved Danmarksmesterskab, der er officielt anerkendt af Danmarks Idræts-Forbund

Nr. 1, 2 eller 3 ved Landsmesterskab, der er officielt anerkendt af DGI

Nr. 1 eller 2 ved Jysk Mesterskab, der er officielt anerkendt af Danmarks Idræts-Forbund

Nr. 1 ved Sønderjysk Mesterskab/Regionsmesterskab, der er officielt anerkendt af DGI eller Danmarks Idræts-Forbund.

Nr. 1, 2 eller 3 ved Verdensmesterskabet, Europamesterskabet, Nordisk mesterskab eller OL i en sportsgren der er officielt anerkendt af Danmarks Idræts-Forbund.

Enhver idrætsudøver der af Danmarks Idræts-Forbund eller DGI er udtaget til at repræsentere Danmark.

Den centrale uddeling

Voksne som har opnået følgende resultater:

Nr. 1 ved Danmarksmesterskab, der er officielt anerkendt af Danmarks Idræts-Forbund

Nr. 1 ved Landsmesterskab, der er officielt anerkendt af DGI eller Dansk Firma Idræts-Forbund.

Nr. 1 ved Jysk Mesterskab, der er officielt anerkendt af Danmarks Idræts-Forbund

Nr. 1, 2 eller 3 ved Verdensmesterskabet, Europamesterskabet, Nordisk mesterskab eller OL i en sportsgren der er officielt anerkendt af Danmarks Idræts-Forbund

Enhver idrætsudøver der af Danmarks Idræts-Forbund eller DGI er udtaget til at repræsentere Danmark.

Uddeling af priser

Der uddeles følgende priser til en udvalgt person, hold eller forening efter indstilling:

Ungdomslederprisen skal tildeles en person, der har været med i lang tid i foreningen. Det skal være en person, der gør noget særligt, er et godt eksempel for de øvrige og er en drivkraft i det daglige arbejde.

Seniorlederprisen skal tildeles en person, der ud over lederarbejdet yder en særlig indsats for foreningen.

Årets spejderudøver skal tildeles en person, der med sit engagement og resultater inden for sit område fremmer interesse for aktiviteten.

Årets idrætsudøver skal tildeles en person, der med sit engagement og resultater inden for sit område fremmer interesse for aktiviteten.

Initiativprisen skal tildeles en person, der har taget initiativ til eller startet en aktivitet inden for fritidsområdet.

Generelt

Den lokale uddeling:

Uddelingen foregår som udgangspunkt i 1-2 lokalområder i marts/april måned, der fastsættes af fritidsrådet.

Den centrale uddeling og uddeling af priser:

Afholdes på Rådhuset i Aabenraa i marts/april måned.